
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 17:42

Link do produktu: https://biurowe-zakupy.pl/wklad-pilot-do-piora-frixion-0-7-opak-3-zielony-p-1993.html

  
Wkład PILOT do pióra FRIXION
0,7 OPAK.3 - zielony

Cena brutto 27,10 zł

Cena netto 22,03 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU WKK0018

Kod producenta BLS-FR7-G-S3

Kod EAN 4902505356087

Producent PILOT

Opis produktu
Wkład do pióra kulkowego Frixion Ball 0,7 oraz Frixion Ball Clicer 0,7; wypełniony unikalnym tuszem Metamo,
który błyskawicznie utrwala się na papierze.
Występuje we wszystkich kolorach obudowy Frixina, intensywnych, nieblaknących , odpornych na działanie wody.
Tusz reaguje na działanie temperatury: znika przy temperaturze ok. + 60°C, a powraca przy temperaturze ok.
- 10°C jest to proces odwracalny.
Kula wykonana z węglika wolframu.
Grubość linii pisania: 0,35 mm.
Jednostka sprzedaży opakowanie 3 wkłady

Informacje o marce
Od niemal stulecia, marka Pilot jest symbolem innowacyjności w świecie artykułów piśmiennych. Nasza misja, oparta na
słuchaniu potrzeb klientów i prowadzeniu badań, pozwala nam tworzyć nowe standardy, które zdobywają uznanie na całym
globie.

Dzięki Wam, jesteśmy obecnie drugim największym sprzedawcą artykułów piśmiennych na świecie. Nasze zobowiązanie na
przyszłość to spełnianie kluczowych wyzwań nowego tysiąclecia, takich jak ochrona środowiska, innowacyjność i nieustanne
doskonalenie jakości i komfortu naszych produktów.

Od naszego powstania w 1918 roku, Pilot nieustannie dąży do innowacji i rozwoju technologii piśmiennych. Jesteśmy jednym z
nielicznych producentów, którzy są w stanie przeprowadzić cały proces produkcji artykułów piśmiennych, od projektu po
finalny produkt. To możliwe dzięki naszemu wydajnemu działowi Badań i Rozwoju, wewnętrznemu biuru projektowemu, silnej
bazie produkcyjnej oraz globalnej sieci sprzedaży.

W ramach naszej strategii kontroli produkcji, Pilot zbudował zakłady produkcyjne na całym świecie, specjalizujące się w
różnych grupach produktów. Pozwala to nam skupić się na naszej własnej technologii i zoptymalizować proces produkcyjny.

Zapraszamy do naszego sklepu internetowego biurowe-zakupy.pl oraz do naszych sklepów stacjonarnych, gdzie znajdziecie
Państwo szeroką gamę produktów Pilot. Doświadczcie jakości, komfortu i innowacyjności, które oferuje Pilot, i przekonajcie się,
dlaczego jesteśmy drugim największym sprzedawcą artykułów piśmiennych na świecie."
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